
ÚPLNÁ PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO 

PROGRAMU                     9+1

Pořadatel věrnostního programu
Pořadatelem věrnostního programu je fi rma Zoo Drlíčov – Lenka Karafi átová.

Doba konání věrnostního programu
Věrnostní program probíhá na prodejně Zoo Drlíčov v období 
od června 2016 do odvolání.

Účast ve věrnostním programu
Do věrnostního programu se mohou zapojit všichni zákazníci prodejny 
Zoo Drlíčov, kteří splní stanovené podmínky. Vstupem do věrnostního progra-
mu se účastníci zavazují jeho pravidla dodržovat. Karta není adresná a razítka 
za nákup budou připsána každému, kdo hrací kartu předloží. K vydání karty 
neexistuje právní nárok a proto nemůže být její vydání vymáháno soudní 
nebo jinou cestou.
 
Princip fungování věrnostního programu
Hrací kartu může získat každý zákazník, který nakoupí balení Asanu Pet Aloe 14l,
Asan Pet Silver 12l, Asan Cat Pure 10l, Asan Cat Fresh Blue 10l.
Zákazník získá za jedno zakoupené balení jedno razítko do hrací karty 
za zakoupení výše uvedeného balení. Po nasbírání 9 razítek obdrží zákazník 
10. balení (slovy desáté) Asanu Pet 12l nebo 14l a nebo Asanu Cat 10l druhu 
podle jeho výběru zdarma. Nelze sčítat nasbíraná razítka za Asan Pet 
a razítka za Asan Cat podestýlky.

Práva a povinosti provozovatele
Organizátor akce si vyhrazuje právo akci přerušit, zkrátit a prodloužit, 
ukončit či jakoliv změnit pravidla bez udání důvodu. Upozornění na tyto změny 
bude zveřejněno na webových stránkách fi rmy a na prodejně.
Organizátor neodpovídá za zneužití, zcizení nebo jiné neoprávněné nakládání 
s hrací kartou. Vymáhání cen soudní cestou je vyloučeno.

Informace
V případě jakýchkoliv dotazů je možné kontaktovat pořadatele 
na tel. 775 553 275 nebo emailové adrese info@zoodrlicov.cz. 
Vaše dotazy Vám taktéž rádi zodpovědí zaměstnanci prodejny Zoo Drlíčov.

1.

2.

3.

4.

5.

6.


